
#%.'

.

'AA.TFk. ±

=,;·r-l . • --- .

r 1-111 "
l

Resolución de Consejo Directivo 319 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8191/2022: Incorpora al TUP Pablo Nicolás DÍAZ como colaborador
en el Curso de Extensión "Introducción a Django"
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

Salta,
17/11/2022

VISTO la RESCD-EXA Nº 449/2022 mediante la cual se autorizó el dictado Curso
de Extensión "Introducción a Django", bajo la dirección del Dr. Cristian Alejandro
MARTÍNEZ,y

·CONSIDERANDO:

Que mediante Nota N° 377/2022, el Dr. Cristian Alejandro MARTÍNEZ solicita que
se incorpore al TUP Pablo Nicolás DÍAZ como colaborador en el mencionado curso;
fundamenta su pedido en la necesidad de contar con un graduado de la Tecnicatura
Universitaria en Programación (TUP) con experiencia en Desarrollo Web.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja hacer lugar a la solicitud del
Dr. Cristian Alejandro MARTÍNEZ.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del 02/11/2022)

RESUELVE

ARTÍCULO 1 º: Tener por incorporado al TUP Pablo Nicolás DÍAZ - D.N.I. Nº 41.370.458,
como colaborador en el Curso de Extensión "Introducción a Django", cuyo dictado fue
autorizado por la RESCD-EXA Nº 449/2022, bajo la dirección del Dr. Cristian Alejandro
MARTÍNEZ.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Dr. Cristian Alejandro MARTÍNEZ, al TUP Pablo Nicolás
DÍAZ, al cuerpo docente y colaboradores mencionados en el Anexo de la RESCD-EXA Nº
449/2022, al Departamento de Informática y a la Dirección Administrativa de Posgrado.
Cumplido, resérvese.

mxs/aa

/
/

Dr. JOSÉ R. MOLINA
SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN

FACA.TNDDECS.EXACTAS-UNSs.

D»
teg. GUSTAVO DANIEL GIL

DECAN O
FACUL.ODOE C8. EXACTA ·4nM%

1 / 1


